リード形・高温度・耐振構造品（125℃）
GVAシリーズ　 耐振動 高温度 耐洗浄 RoHS2
適合品
・GPAシリーズをベースに耐振動対策、最大392m/s2（40G）の耐振動性能。
・150℃ 短時間保証。
・振動、温度の厳しい環境を想定した設計－電動パワーステアリング、
直噴エンジン、制御回路など。
・定格電圧範囲：25～100Vdc、静電容量範囲：430～5,100μF。

製品分類
E G V A •• •• •• E •• •• •• •• •• •• •• •• HM
品番コードの詳細は「品番の表し方（リード形）」をご参照下さい。
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17 1813
◆標準品一覧表
WV
（Vdc）
Cap
（μF）
ケースサイズ
φD×L（mm） tanδ
等価直列抵抗
(Ω max/100kHz) 定格リプル電流
(mArms/125℃, 100kHz) 品番
20℃ -40℃
25
3,900 18×30 0.18 0.023 0.11 3,330 EGVA250E□□392MM30H
5,100 18×35.5 0.22 0.019 0.086 3,750 EGVA250E□□512MMP1H
35
2,700 18×30 0.14 0.023 0.11 3,330 EGVA350E□□272MM30H
3,600 18×35.5 0.16 0.019 0.086 3,750 EGVA350E□□362MMP1H
50
1,600 18×30 0.10 0.027 0.14 3,000 EGVA500E□□162MM30H
2,000 18×35.5 0.12 0.022 0.10 3,450 EGVA500E□□202MMP1H
63
1,200 18×30 0.10 0.045 0.34 2,530 EGVA630E□□122MM30H
1,500 18×35.5 0.10 0.036 0.26 2,870 EGVA630E□□152MMP1H
80
750 18×30 0.08 0.045 0.34 2,530 EGVA800E□□751MM30H
910 18×35.5 0.08 0.036 0.26 2,870 EGVA800E□□911MMP1H
100
430 18×30 0.08 0.055 0.41 2,290 EGVA101E□□431MM30H
560 18×35.5 0.08 0.044 0.32 2,620 EGVA101E□□561MMP1H
□□には端子加工・テーピングコードが入ります。
◆定格リプル電流周波数補正係数
リプル周波数が標準品一覧表の規定値と異なる場合は、下表の係数を乗じた値以下でご使用下さい。